Infiltrazioni di umidità hanno lasciato una vistosa macchia scura sulla parte centrale superiore del supporto. 

Due grossi fori, dovuti ad usura, sono presenti all‟incrocio della prima antica piegatura verticale del 

supporto, con le due pieghe orizzontali, entrambi i quali sono stati risarciti con carta giapponese nel corso 

dell‟intervento di restauro. Sono presenti i due tagli orizzontali su ciascun lembo della  p l i c a , attraverso 

cui passa una sottile tenia membranacea che reggeva il sigillo cereo pendente deperdito. La lettera «M» 

iniziale di «Margarita», di modulo grande, ingrossata e decorata, in linea con il margine dello specchio 

scrittorio, si prolunga verso l‟alto. Gli elementi della d a t a t i o dell‟ultimo rigo, relativi agli anni di regno 

del sovrano, sono disposti distanziati tra loro in modo da occuparlo per tutta la sua lunghezza. 

Il XVIII anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387. 

M argarita Dei gratia Hungarie, Ier(usa)l(e)m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, 

Galitie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque regina ac ducissa Duracii regni Albanie et honoris 

Montis Sancti Angeli domina, Provincie et For/calquerii ac Pedimontis, Albe et Gravine 

comitissa, capitaneis civitatis nostre Regii suique districtus, iudicibus et assessoribus actorumque 

notariis secum per nostram curiam deputatis et deputandis, nec non comitibus, baronibus, 

castellanis / ceterisque officialibus aliis ad quos spectat seu spectare poterit presentes licteras 
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inspecturis presentibus et futuris, fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. Inducit nos 

caritatis affectus quem ad subditos gerimus, ut que ipsorum compendiosa sunt / statui 

indulgeamus benigne et per illustres reges predecessores nostros indulta eis non minori cum 

complacentia confirmemus. Sane universitas et homines civitatis nostre Regii de provincia 

Calabra, dilecti fideles nostri, per eorum sindicum / nuper ad presentiam nostram missum 

presentaverunt
a)
 culmini nostro quasdam

b)
 licteras clare memorie domini regis Karoli tercii viri 

nostri, quarum tenor sequitur in hec verba: ...
3)

. Supplicavit itaque dictus sindicus nomine 

universitatis predicte celsitudini nostre devotius ut iamdictas licteras, capitula et omnia contenta 

in eis confirmare benigne nostra / serenitas dignaretur. Nos autem universitatem ipsam affectu 

dominico prosequentes volentesque ab eis gravamina tollere et que ipsorum statui sunt accomoda